Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 15/05/2024 - 11:46 6516/2024      1

PORTARIA Nº 82/2024-L
De 15/05/2024

Altera a Portaria 68/2023, que designa
membro para compor a Comissão de
Assuntos Relevantes - CAR - para
acompanhar o cumprimento e possibilidade
de revisão do contrato firmado entre a
Companhia de Saneamento Básico do
Estado de São Paulo - SABESP e o
Município de São Roque, autorizado pela Lei
3.751, de 28 de dezembro de 2011

Considerando solicitação de desligamento da
Comissão de Assuntos Relevantes apresentada
pelos Vereadores Newton Dias Bastos e Diego
Gouveia da Costa, por intermédio do Ofício
Vereador nº 873/2024, considerando solicitação
de desligamento apresentada pela Vereadora
Claudia Rita Duarte Pedroso, por intermédio do
Ofício Vereador nº 928/2024, e a indicação
como substituto o Vereador Júlio Antonio
Mariano, por intermédio do Ofício Vereador nº
877/2024.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO, Presidente da
Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, no uso de suas atribuições legais,
EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º O artigo 1º da Portaria nº 068, de 03
de maio de 2023, para a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º Ficam designados os
Vereadores: Antonio José Alves Miranda, Guilherme Araújo Nunes
e Julio Antonio Mariano para comporem, sob a presidência do
primeiro, a Comissão de Assuntos Relevantes – C.A.R, para
acompanhar o cumprimento e possibilidade de revisão do contrato

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 15/05/2024 - 11:46 6516/2024      2

firmado entre a Companhia de Saneamento Básico do Estado de
São Paulo - SABESP e o Município de São Roque, autorizado pela
Lei 3.751, de 28 de dezembro de 2011

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 15 de maio de 2024.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada:

Kelly Tashiro
Diretora Geral

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8650X521BN13090F
		2024-06-04T11:11:36-0300

		2024-06-04T11:11:36-0300

		2024-06-04T11:12:11-0300

		2024-06-04T11:12:11-0300